СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ВЕШНЯКИ

РЕШЕНИЕ
от 01.06.2021г. № 1/60

Об утверждении направления экономии

средств дополнительных мероприятий

по социально-экономическому развитию

района Вешняки города Москвы

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39

«О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе

Москве отдельными полномочиями города Москвы» и обращением главы управы

района Вешняки города Москвы от 18.05.2021г. № ВД-290/1,

Совет депутатов муниципального округа Вешняки

РЕШИЛ:

1. Утвердить направление экономии средств дополнительных мероприятий по

социально-экономическому развитию района Вешняки города Москвы в сумме

27000 (двадцать семь тысяч) рублей 00 копеек на установку памятной

информационной доски в честь названия улицы именем Героя Советского Союза

Алии Молдагуловой на фасаде дома ул. Молдагуловой, д. 15 корп. 1.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на сайте муниципального округа www.veshnyaki.su

3.     Направить настоящее решение в управу района Вешняки города Москвы,

префектуру Восточного административного округа и Департамент

территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех

дней со дня его принятия.

4.   Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Вешняки в городе Москве К.М. Круглякова.

Глава муниципального

округа Вешняки                 К.М. Кругляков

http://www.veshnyaki.su/